

FEST FOR ANNETTE

25. JANUAR 2025
KONCERTKIRKEN (BLÅGÅRDS PLADS, KØBENHAVN)

Mange på San Cataldo har gennem de sidste ca. 25 år nydt godt af Annettes fine facon i forhold til at få skabt de helt rette rammer for klosterets gæster – både på det praktiske og det menneskelige plan, så i maj blev der taget initiativ til at arrangere en afskedsfest til ære for hende.

Gennem sommeren har Facebook-opslaget ”klostermoster” bekræftet dette festønske, og nu skrider vi til handling: muligheden for at tilmelde sig.

Stedet bliver Koncertkirken på Blågård Plads, relativt centralt i København. Tætteste metrostation er Forum. Stedet er en nedlagt kirke, der nu fungerer som hyggeligt kulturhus og koncertsted – ikke helt ulig et vist kloster ved Amalfikysten. Og der er plads til ca. 150 personer. Ved tilmelding gælder: Først til mølle ...

Festens formelle kerne ligger mellem kl. 18 og 20.30. Her vil der være buffet og lidt at drikke, taler og indslag. Ønsker man at deltage i denne del er prisen:
210 kr. per person.

Efter 20.30 er der lagt op til en mere uformel del med allehånde indslag og mulighed for at købe drikkevarer til rimelige priser i Koncertkirkens bar. Ønsker man kun at deltage i denne del af aftenen er prisen:

125 kr. pr. person

Vi gemmer lidt mad på køl, så man kan få stillet den værste sult, når man kommer.

Ønsker man at deltage **hele aftenen** er prisen

300 kr. pr. person

Det kan måske se lidt sært ud med disse differentierede priser, men grunden er ligetil: Skulle det vise sig, at der melder sig flere folk, end der er plads til, gives der med denne opdeling mulighed for lidt udskiftning undervejs. Ikke at man bliver smidt ud kl. 20.30, men hvis man måske alligevel havde tænkt sig at bryde op på dette tidspunkt, giver man mulighed for, at andre kan deltage senere.

De respektive priser dækker over mad, leje af lokalet, en buket til fru Ohl, transport i forbindelse med indslag etc.

Herudover har San Cataldos bestyrelse givet et meget generøst tilskud til festen!

Bindende tilmelding sker ved at indbetale beløbet via MobilePay på
6779XP

Annette opfordrer os til at give et bidrag til Læger uden Grænser frem for at give hende gaver.

Bedste hilsener
Kristine Thorup og Mogens Christensen